

Desde:
PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMÓN: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnológico
46980 Paterna
CUENTA: SANTANDER
ES21 0049 5237 0328 1652 8666

A:

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
2	Inodoros. TZ ADOSADA A PARED THE GAP SQUARE SALIDA DUAL BLANCO TQ. THE GAP A/I C-A BLANCOA siento y tapa de Supralit®, de caída amortiguada.	534,00€	1.068,00€
1	BIDE. BIDE BTW PIE THE GAP BLANCO	141,00€	141,00€
2	Grifo lavabos. MONOM. LAVABO ROMA (REF.: 637)	71,30€	142,60€
1	Grifo bidet. MONOM. BIDET ROMA (REF.: 637)	72,45€	72,45€
2	Grifo ducha. MONOM. KIT DUCHA ROMA.	79,35€	158,70€
1	Mampara fijo cristal SET 120 CROMO/TRANSPARENTE	287,00€	287,00€
1	Montaje de mampara.	120,00€	120,00€
1	Mampara angular. EBO 80X80 CROMO/TRANSPARENTE.	483,00€	483,00€
1	Montaje de mampara. MUEBLE 100 ETNA 2C GOLD	120,00€	120,00€
1	Mueble de baño 1 planta. MUEBLE 100 ETNA 2C GOLD	330,05€	330,05€
1	ST*LAVABO 100 BLANCO	215,05€	215,05€
1	Espejo RECTANGULAR 100 LED	242,00€	242,00€
1	Mueble planta baja. ETNA MUEBLE 60 2C NATURE	257,00€	257,00€
1	ST LAVABO 60 X46	148,45€	148,45€
1	Espejo REDONDO RECTANGULAR 60	210,45€	210,45€
15,63	ALICATADO BAÑO PLANTA BAJA. HABITAT31X93WH HABITAT WHITE 31X93 OSETHABITRELV31X93 HABITAT RELV.WHITE 31X93 OSET	27,30€	426,70€
26,86	ALICATADO BAÑO PRIMERA PLANTA.	28,60€	768,20€
1	Plato de ducha primera planta. PLATO STYLO ROUND BLANCO ST 80	342,10€	342,10€
1	PLATO DE DUCHA PLANTA BAJA. QUO, PLATO 80X120 ROCK COLOR ANGULAR.	238,00€	238,00€
2	MONTAJE Y COLOCACION DE MUBLES DE BAÑO .	195,00€	390,00€

SubTotal	6.160,75€
----------	-----------

Factura	FAC_25-0081
Fecha	julio 30, 2025

IVA	1.293,76€
Total	7.454,51€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.